
CS    CS 

 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE  

V Bruselu dne 6.10.2015  

C(2015) 6713 final 

  

ROZHODNUTÍ KOMISE 

ze dne 6.10.2015, 

kterým se mění rozhodnutí C(2013) 4879 o schválení pokynů k uzavření operačních 

programů určených k čerpání pomoci z Evropského rybářského fondu na období 2007–

2013 

 



CS 2   CS 

ROZHODNUTÍ KOMISE 

ze dne 6.10.2015, 

kterým se mění rozhodnutí C(2013) 4879 o schválení pokynů k uzavření operačních 

programů určených k čerpání pomoci z Evropského rybářského fondu na období 2007–

2013 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) V zájmu zvýšení transparentnosti a zjednodušení postupu uzavírání operačních 

programů by pokyny k uzavření programů měly být pozměněny tak, aby poskytovaly 

další vysvětlení týkající se lhůt stanovených pro vyplácení veřejných příspěvků 

a výběr operací, zvláštních pravidel pro postupné zavádění, využívání stávajících 

nástrojů finančního inženýrství, využívání vázaných účtů, prohlášení způsobilých 

výdajů z nástrojů finančního inženýrství, prohlášení o částkách, které dosud nebyly 

získány zpět, a výše nápravných opatření, která mají být uplatňována s cílem získat 

nekvalifikovaný výrok auditora, 

ROZHODLA TAKTO:  

Jediný článek 

Příloha rozhodnutí C(2013) 4879 se nahrazuje přílohou tohoto rozhodnutí. 

V Bruselu dne 6.10.2015. 

 Za Komisi 

 Karmenu VELLA 

 člen Komise 

 

 


